
 
ZARZĄDZENIE  Nr 47/2009 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 2 czerwca 2009 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej wła-
sność Skarbu Państwa położonej w gminie Pawłów (obr. 0019 Pokrzywnica), na nie-
ruchomość stanowiącą własność Pana Grzegorza Stępnia położoną w gminie Pawłów 
(obr. 0036 Zbrza). 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.15 ust.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. Nr 261, 
poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa położonej w gminie Pawłów (obr. 0019 Pokrzywnica), ozn. jako 
działki: Nr 240/2 i Nr 238/6 o łącznej powierzchni 1,9669 ha, na nieruchomość sta-
nowiącą własność Pana Grzegorza Stępnia położoną gminie Pawłów (obr. 0036 
Zbrza), oznaczoną jako działki Nr Nr: 21, 63 i 128 o łącznej powierzchni 1,1100 ha, 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Starachowickiemu jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

w/z WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

/-/ Piotr Żołądek 
WICEWOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI  

 
 


